
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το υπ’αριθ. 6/ 97 πρακτικό συνεδρίασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας 
 

Αρ. απόφ.198/97 

                                                                            Π ε ρ ί λ η ψ η 
«Απόδοση λογ/σμού Δημάρχου Δ’ τριμήνου 1996 
για εργασίες και προμήθειες» 

 
      Σήμερα 8 Απριλίου  του έτους 1997 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 20:00 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
κτιρίου της οδού Μητροπόλεως 47, ύστερα από την με   ημερομηνία  3-4-1997 γραπτή 
πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σ’ όλους τους συμβούλους και παρέδρους σύμφωνα 
με τα άρθρα 94, 108 και 119 του ΔΚΚ. 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι παραβρίσκεται ο Δήμαρχος και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία 
αφού επί συνόλου 25 μελών βρέθηκαν παρόντα 19 μέλη. 
 
Παρόντες                               Απόντες                                       Παρόντες  Πάρεδροι 

1. Κ.  Ασλάνογλου Α. Δελαβερίδης  _____________ 
2. Ι. Κουρουζίδης Δ. Αδάμου   
3. Μ. Ποτουρίδης Ε. Παναγιωτίδης   
4. Κ. Κόλβατζης Φ. Γαλανούδη-Τσανάκα    
5. Κ.  Βαφείδης Μ. Αδαλόγλου   
6. Θ. Τέτος Π. Αγαθαγγελίδης   
7. Ε. Λελεκάκης     
8. Κ. Πουλασουχίδης                                                        Απόντες Πάρεδροι 
9. Π. Καρασαββίδου   Γ. Μπαλτζής 

10. Κ. Γκαβαϊσές   Λ. Χατζηγεωργίου 
11. Α. Μαρκούλης   Θ. Δεμερτζής 
12. Α. Καραντουμάνης  
13. Λ. Τάκης ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Κατά  τη  συζήτηση  της  υπ’ αριθ.  169/97 
14. Ο.  Σιδηρόπουλος απόφασης      προσήλθαν    οι κ. κ.   Κ.Κόλβατζης    και 
15. Ε. Σοφιανίδης Β.Τσίλης και   αποχώρησαν    οι κ.κ. Ι.Κουρουζίδης,  Κ. 
16. Χ. Παπαγεωργίου Βαφείδης, Ο.Σιδηρόπουλος,Γ.Χιονίδης,Δ.Ζαμάνης. 
17. Β. Τσίλης      Κατά τη συζήτηση της υπ’αρίθ.  170/97    απόφασης  
18. Γ. Χιονίδης προσήλθαν   οι κ.κ.   Ι.Κουρουζίδης,   Κ.Βαφείδης,   Γ. 
19. Δ. Ζαμάνης Χιονίδης, Δ. Ζαμάνης. 

        Κατά   τη συζήτηση της υπ΄αρίθ.   174/97 απόφασης 
   αποχώρησε ο κ. Δ.Ζαμάνης. 
 
 



 Στη συνέχεια ο πρόεδρος εισηγούμενος το 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη του συμβουλίου τα δικαιολογητικά απόδοσης λογ/σμού δαπανών που έγιναν από τον 
Δήμαρχο για την εκτέλεση των διαφόρων εργασιών και προμηθειών στη χρονική περίοδο από 
1-10-96 έως 31-12-96 σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 266 του ΠΔ 410/95. 
 Και κάλεσε το συμβούλιο ν’αποφασίσει σχετικά. 
 Το ΔΣ μετά διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη: 
1.-Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά τα οποία μετά από έλεγχο βρέθηκαν ότι έχουν καλώς και 
από τα οποία προκύπτει ότι με τα παρακάτω χρηματικά εντάλματα δαπανήθηκαν τ’ 
αναγραφόμενα ποσά για την  εκτέλεση των αντίστοιχων εργασιών και δημοτικών προμηθειών. 
2.-Τις διατάξεις του άρθρου 27 του από 17/5-15/6/59 ΒΔ  «περί οικονομικής διοικήσεως και 
λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» καθώς και του άρθρου 266 του ΠΔ 410/95. 
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

  Οτι καλώς  έχει ο αποδιδόμενος από τον Δήμαρχο λογαριασμός και καλώς διατέθηκαν οι 
πιστώσεις με τα παρακάτω χρηματικά εντάλματα για την εκτέλεση των εξής εργασιών και 
προμηθειών: 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΛΟΓΟΥ 

Προϋπ/σμού 
Κωδ.Αριθμός 

Του εκδοθέντος εντάλμ. 
 αριθ. ημερομ.      Ποσό      
                            πίστωσης               

ΟΝΟΜ/ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΑΙΤΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ποσόν 
διατηθ. 

πίστωσης 
1 Πουλασουχίδης  Κων/νος 15/143.5 2104   4-10-96       500.000 Δρανίδης Κ. & Υιός ΟΕ Προμήθεια υλικών 23.092 
2             «                      05/132.9 2106   4-10-96    1.000.000 Αφοί Καμπαϊλή & ΣΙΑ ΟΕΕ Συντήρηση ανελκυστ. 169.991 
3             «                       05/141.3 2107   4-10-96    2.000.000 Χασιώτης Β.Αδάμος Προήθεια εντύπων 184.901 
4             «                        05/132.9 2108   4-10-96    1.000.000 Αφοί Καμπαϊλή & ΣΙΑ ΟΕΕ Συντήρηση ανελκυστ.  163.147 
5             «                         05/132.2 2109   4-10-96       200.000 Νικολαίδης  Θεόδωρος Επισκ. φωτ/κού μηχαν. 54.280 
6             «                        70/132.1             2110   4-10-96    2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικού. 8.260 
7             «                         70/132.2 2111    4-10-96   2.000.000 Τσερκέζος Γ. Θωμάς Επισκευή ελαστικού 10.620 
8             «                        05/132.1 2112   4-10-96    2.000.000 Λύκας Δ.Νικόλαος Επισκευή   μοτοποδηλ. 22.420 
9             «                        15/132.1 2113   4-10-96   10.000.000 Ανδρεάδης  Βενέδικτος Συντήρηση κινητήρος 295.000 

10              «                      15/132.1 2114   4-10-96   10.000.000 Χατζησυμεώνογλου Παναγ. Συντήρηση αυτ/του 100.3000 
11            « 70/132.2 2115   4-10-96     1.000.000 Μαρμαράς Α. Φώτιος Επισκευή φαναριών 11.800 
12             «                        15/132.1 2116   4-10-96   10.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Επισκευή φαναριών 5.900 
13             «                        05/132.1 2140   8-10-96     2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικού 3.540 
14             «                          05/152.3 2157   9 -10-96    2.000.000 Δεληχρήστος Βασίλειος Προμήθεια επίπλων 702.714 
15               «                        05/132.1 2158    9-10-96    2.000.000 Κωνσταντινίδης Π.Βασίλειος Προμήθεια ανταλ/κών 47.200 
16             «                        05/132.1 2173   10-10-96   2.000.000 ΠαπαδόπουλοςΣ.& Σία ΕΕ Προμήθεια ανταλ/κών 21.690 
17             «                         15/132.1 2174   10-10-96  10.000.000 Γαβριηλίδης Κ.& Υιός  ΟΕ Προμήθεια ανταλ/κών 79.802 
18             «                         05/132.1 2175   10-10-96   2.000.000 Λύκας Δ.Νικόλαος Προμήθεια ανταλ/κών 22.538 
19            «                          70/132.2 2176   10-10-96   2.000.000 Ατλας Κόπκο Ελλάς ΑΕ Προμήθεια ανταλ/κών 48.380 
20             «                         70/132.2 2177   10-10-96   2.000.000 Κιατίπης Α.Ιωάννης Επισκευή μηχανήματος 88.500 
21             «                          15/132.1 2178   10-10-96  10.000.000  Τσερκέζος Γ. Θωμάς Προμήθεια ανταλ/κών 10.620 
22            «                          15/132.1 2179   10-10-96  10.000.000 Βενετικίδης Χ.Θεόδωρος Προμήθεια ανταλ/κών 5.900 
23            «                          05/132.1 2180   10-10-96  2.000.000 Βενετικίδης Θεόδωρος Προμήθεια ανταλ/κών 22.656 
24            «                          15/132.1 2181   10-10-96  10.000.000 Κόγιας Γ.& Σία Ε.Ε. Προμήθεια ανταλ/κών 55.692 
25            «                         15/132.1 2182   10-10-96  10.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Επισκευή αυτ/του 195.880 
26            «                            15/132.1 2183   10-10-96  10.000.000 Μαρμαράς Α. Φώτιος Προμήθεια ανταλ/κών 102.660 
27            «                          15/132.1 2184   10-10-96  10.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Επισκευή φαναριών 107.380 
28            « 70/132.2 2185   10-10-96   2.000.000 Μαρμαράς Α. Φώτιος Προμήθεια  μπαταρίας 146.320 
29          « 05/141.1 2186   10-10-96   2.000.000 Καραναστάσης Μ.Γεώργιος Προμήθεια βιβλίων 24.000 
30         « 15/143.5 2188   11-10-96      500.000 Καρολίδης Διονύσιος Προμ. ειδών καθ/τας 1.715 
31         « 05/141.2 2189   11-10-96   2.000.000 Χασιώτης Β.Αδάμος Προμήθεια γραφ. ύλης  456.192 
32        « 05/141.3 2190   11-10-96   2.000.000 Χασιώτης Β.Αδάμος Προμήθεια εντύπων 25.000 
33       « 45/132.2 2191   11-10-96      200.000 Πέτκος Σ-Ε.Γάζαρος ΟΕ Προμήθεια αντλ/κών 177.820 
34       «    05/143.5 2192   11-10-96      500.000 Σιμόπουλος Αντώνιος Προμήθεια υφάσματος 26.550 
35       « 05/152.9β 2233   17-10-96   1.000.000 Σιακαβάρας Αθ.Παύλος Εξαρτήματα UHE 484.491 
36       « 05/152.3 2290   23-10-96   2.000.000 Βαρακλής Γεώργιος Προμήθεια επίπλων 135.700 
37       « 70/132.2 2297   24-10-96   2.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Προμήθεια ανταλ/κών 28.320 
38      « 05/132.1 2298   24-10-96   2.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Προμήθεια ανταλ/κών 44.840 
39       « 70/132.2 2299   24-10-96   2.000.000 Χατζησυμεώνογλου Παναγ. Επισκευή αυτ/του 247.800 
40        « 15/132.1 2300   24-10-96  10.000.000   Χατζησυμεώνογλου Παναγ. Επισκευή αυτ/του 47.200 
41  70/132.2 2301   24-10-96    2.000.000 ΛίλληςΑ.-Παπαφλωράτος Μ. 

Ο.Ε. 
Προμήθεια ανταλ/κών 21.034 

 
                       Σύνολο 4.431.845 



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΛΟΓΟΥ 

Προϋπ/σμού 
Κωδ.Αριθμός 

Του εκδοθέντος εντάλμ. 
αριθ. ημερομ.      Ποσό 
                        πίστωσης 

ΟΝΟΜ/ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΑΙΤΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ποσόν 
διατηθ. 

πίστωσης 
                 Από μεταφορά 4.431.845 

42 Πουλασουχίδης Κων/νος 15/132.1 2303    25-10-96  10.000.000 Καούσης Α.  Α.Ε. Προμήθεια ανταλ/κών 70.800 
43 « 70/132.2 2304    25-10-96   2.000.000 Ροντίρη & Σία ΟΕ Σοφία Προμήθεια ανταλ/κών 194.346 
44 « 70/132.1 2305   25-10-96    2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικών 8.850 
45 « 70/132.2 2306   25-10-96    2.000.000 Εσκιάδης Ι.& Σία ΝΕΤΒΕ ΑΕ Προμήθεια ανταλ/κών 667.880 
46 « 70/132.2 2307   25-10-97    2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικών 5.900 
47 « 70/132.2 2308   25-10-97    2.000.000 Βέρρος Γ.-Ψηφάκης Α  ΟΕ Προμήθεια ελαστικών 220.000 
48 « 70/132.2 2309   14-11-96    2.000.000 Παπαδόπουλος Δ.Ιωάννης Προμήθεια ανταλ/κών 151.630 
49 « 15/132.1 2310   25-10-96   10.000.000 Ορφανίδης Σ.Φώτιος Σέρβις VHF 59.000 
50 « 15/132.1 2314   25-10-96   10.000.000 Βενετικίδης Χ.Θεόδωρος Προμήθεια ανταλ/κών 122.779 
51 « 15/132.1 2315   25-10-96   10.000.000  Τσερκέζος Γ.θωμάς Επισκευή ελαστικού 3.540 
52 « 70/132.2 2316   25-10-96     2.000.000 Βενετικίδης Χ.Θεόδωρος Προμήθεια ανταλ/κών 63.637 
53 « 70/132.2 2317   25-10-96    2.000.000 Β.Α.Ε.Λ.  ΟΕ Αναγόμωση ελαστικών 179.360 
54 « 70/132.2 2318   25-10-96    2.000.000 Β.Α.Ε.Λ.   ΟΕ Αναγόμωση ελαστικών  179.360 
55 « 70/132.2 2339   29-10-96    2.000.000 Οικολογική Πρόοδος Α.Ε. Προμήθεια ανταλ/κών 279.423 
56 « 15/143.5 2403     6-11-96       500.000 Κοσμοκέμ ΕΛΛΑΣ   Ε.Π.Ε. Προμ. υγρού καθαρισμ. 326.122 
57 « 05/152.9 2409     8-11-96    1.200.000 Αφοί Τριανταφυλλίδη ΟΕ Προμ. μηχαν. υλικού 265.500 
58 « 05/146.3 2410     8-11-96    6.000.000 Ασικίδης Αναστάσιος Προμήθεια φωτ/φιών 106.966 
59 « 05/132.2 2436   13-11-96       200.000 Τεχνική ΑΕ Επισκευή αριθμομηχαν. 14.142 
60 « 05/147.9 2437   13-11-96   6.000.000 Πετρομελίδου Μαλαματένια Χάραξη πινακίδων 14.160 
61 « 05/152.9 2438  13-11-96  12.000.000 Γιαννουλάκης Χρήστος Προμήθεια ανταλ/κών 5.147 
62 « 05/147.9 2439  13-11-96   6.000.000 Πασβάτης Α.Νικόλαος Προμήθεια κλειδιών 2.714 
63 « 072.2 2440  13-11-96   2.000.000 Τσίρης Δημήτριος Προμήθεια φέίγ-βολάν 59.000 
64 « 70/132.1 2446  13-11-96   2.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Επισκευή αυτ/του 5.900 
65 « 70/132.2 2447  13-11-96   2.000.000 Μαρμαράς Α.Φώτιος Επισκευή δυναμού 11.800 
66 « 70/132.2 2448  13-11-96   2.000.000 Κιατίπης Α.Ιωάννης Επισκευή αυτ/του 59.000 
67 « 70/132.2 2449  13-11-96   2.000.000 Κυριακίδης Κων/νος Επισκευή μηχανήματος 2.360 
68 « 15/132.1 2450  13-11-96  10.000.000 Κυριακίδης Κων/νος Επισκευή αυτ/του 4.720 
69 « 05/132.9 2454  13-11-96    1.000.000 Τσέος Ν. Φώτης Συντήρηση ανελκυστ. 358.035 
70 « 70/132.2 2456  14-11-96    2.000.000 Παπαδόπουλος Δ.Ιωάννης Προμήθεια λαμαρίνας 60.416 
71 « 05/147.9 2470  15-11-96    6.000.000 Αρβανιτίδης Α.Ε.Ε.Ε. Προμήθεια  γάλακτος 838.253 
72 «‘ 15/147.9 2471  15-11-96  12.000.000 Αρβανιτίδης Α.Ε.Ε.Ε. Προμήθεια γάλακτος 838.253 
73 « 05/147.1 2472  15-11-96      500.000 Ντίκα Αννασυζ..Γ.Ζαρκάδα Προμήθεια σημαιών 118.000 
74 « 70/132.2 2484  18-11-96   2.000.000 Ε.Ι.Λαϊνόπουλος ΑΕ Προμήθεια ανταλ/κών 10.832 
75 « 05/152.9 2485  18-11-96  12.000.000 Λιγνός  Χρήστος-Λιγνού Στέλλα  

Ο.Ε. 
Προμήθεια  
μηχανολογ.υλικού 

91.096 

76 « 05/132.1              2504  18-11-96    2.000.000 Συνοδού Α.Λεωνίδας Επισκευή αυτ/του 21240 
77 « 70/132.2 2505  18-11-96    2.000.000 Θεοδωρίδης Θ.Λάζαρος Προμήθεια ανταλ/κών  92.540 
78 « 05/143.5 2517   19-11-96      500.000 Καρολίδης Διονύσιος Προμήθεια υλικών 

καθ/τας 
14.644 

79 « 05/161.9 2518  19-11-96   2.000.000 Εμμανουηλίδης Νικόλαος Προμήθεια νάϋλον 22.854 
80 « 05/152.3 2524 20-11-96    2.000.000 Χατζηπάντος & Υιοί ΟΕ Προμήθ. φωτιστ. γραφ. 20.296 
81 « 05/161.9 2541  21-11-96   2.000.000 Τόλιος Α-Ν.Σαμαράς & Σία ΕΕ Προμήθεια πηχακίων 6.608 
82 « 70/132.2 2551  21-11-96   2.000.000 Κυριακίδης Κων/νος Επισκευή φορτωτού 41.300 
83 « 70/132.1 2552  21-11-96   2.000.000 Κυριακίδης Κων/νος Επισκευή αυτ/του 4.720 
84 « 15/132.1 2553  21-11-96  10.000.000 Κυριακίδης  Κων/νος Επισκευή αυτ/του 1.770 
85 « 15/132.1 2554  21-11-96  10.000.000 Χ»Συμεώνογλου Παναγιώτης Επισκευή αυτ/του 23.600 
86 « 15/132.1 2555  21-11-96  10.000.000  Ροδοπαίος Ν. Χρήστος Επισκευή ελαστικού 17.700 
87 « 15/132.1 2598  29-11-96  10.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικών 18.880 
88 « 70/132.2 2599  29-11-96   2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικών 30.600 
89 « 70/132.1 2600  29-11-96   2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικού  3.540 
90 « 15/132.1 2601  29-11-96  10.000.000 Δρανίδης Κ. & Υιός    Ο.Ε. Προμήθεια ανταλ/κών 26.016 
91 « 05/132.1 2602  29-11-96    2.000.000 Μιχαλούση Ε.Μαρίνα Προμήθεια ανταλ/κών 19.200 
92 « 15/132.1 2603  29-11-96  10.000.000 Κουτζαμπάσης Ιωάννης Προμήθεια ανταλ/κών 25.000 
93 « 15/132.1 2604  29-11-96  10.000.000 Καούσης Α   Α.Ε. Προμήθεια ανταλ/κών 1.182.360 
94 « 70/132.2 2605  29-11-96    2.000.000 Κιατίπης Α.Ιωάννης Εργασία επισκευής 436.600 
95 « 15/132.1 2606  29-11-96  10.000.000 Κανάρης Ψωμιάδης & Σία ΟΕ Προμήθεια ανταλ/κών  236.204 
96 « 70/132.2 2607  29-11-96   2.000.000 Τζιόμπρας Βασίλειος Προμήθεια ανταλ/κών 138.806 
97 « 70/132.2 2608  29-11-96   2.000.000 ΒΙΑΜΑΞ Α.Β.Ε.Ε. Προμήθιεα ανταλ/κών 5.578 
98 « 15/132.1 2609  29-11-97  10.000.000 Βενετικίδης Χ.Θεόδωρος Προμήθεια ανταλ/κών 18.290 
99 « 15/132.1 2610  29-11-96  10.000.000 Χ»Συμεώνογλου Παναγιώτης Εργασία επισκευής 17.700 

100 « 15/132.1 2617   2-12-96   10.000.000 Γαβριηλίδης Κ.& Υιός ΟΕ Προμήθεια ανταλ/κών 37.948 
101 « 70/132.2 2618   2-12-96     2.000.000 Γαβριηλίδης Κ. & Υιός ΟΕ Προμήθεια ανταλ/κών 80.086 
102 « 05/132.1 2619   2-12-96     2.000.000 Γαβριηλίδης Κ. & Υιός ΟΕ Προμήθεια αντλίας βεν. 17.000 
103 « 15/132.1 2620   2-12-96   10.000.000 Ροδοπαίος Ν.Χρήστος Αναγόμωση ελαστικών 174.640 
104 « 15/132.1 2621   2-12-96   10.000.000 Μαρμαράς Α. Φώτιος Προμήθεια ανταλ/κών 16.520 
105 « 70/132.2 2622   2-12-96     2.000.000 Μαρμαράς Α. Φώτιος Προμήθεια ανταλ/κών 115.640 
106 « 70/132.1 2623   2-12-96     2.000.000 Μαρμαράς Α. Φώτιος Προμήθεια ανταλ/κών 50.150 



                             Σύνολο 12.748.796 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΛΟΓΟΥ 
Προϋπ/σμού 
Κωδ.Αριθμός 

Του εκδοθέντος εντάλμ. 
αριθ. ημερομ       .Ποσό 
                           πίστωσης 

ΟΝΟΜ/ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΑΙΤΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ποσόν 
διατηθ. 

πίστωσης 
               Από μεταφορά  12.748.796 

107 Πουλασουχίδης Κων/νος 05/141.2 2624   2-12-96     2.000.000 Αναστασίου ΑΦΟΙ-Σ.Βέρρος Προμήθεια φακέλλων 371.700 
108 « 05/132.9 2625   2-12-96     1.000.000 ΑΦΟΙ τ. Τριανταφυλλίδη ΟΕ Συντήρηση εκτυπωτών 24.780 
109 « 072.2 2626   2-12-96     2.000.000 Κριαράς Δ.Σταύρος Εκδοση φωτοτυπιών 179.974 
110  072.2 2635   3-12-96     2.000.000 Αναστασίου ΑΦΟΙ-Σ. Βέρρος Εκτύπωση καρτών στάθμ. 332.760 
111 « 70/132.1 2648   3-12-96     2.000.000 Τσιαρτσιάνης Δημήτριος Προμήθεια ανταλ/κών 100.300 
112 « 70/132.9 2692   9-12-96        200.000 Πιστοφίδου Αρχ.Ευγενία Προμήθεια ανταλ/κών 41.300 
113  15/143.5 2693   9-12-96        500.000 Καρολίδης Διονύσιος Προμήθεια σκουπών 155.838 
114 « 05/147.9 2694   9-12-96     6.000.000 Γραμμή Ε.Π.Ε. Προμήθεια θερμ. 

εξωφύλλων 
11.800 

115 « 15/132.9 2695   9-12-96        500.000 Λύκας Δ.Νικόλαος Συντήρηση καροτσιών 22.420 
116 « 05/141.2 2696   9-12-96     2.000.000 Χασιώτης Β.Αδάμος Προμήθεια γραφ. ύλης 135.499 
117 « 70/132.9 2697   9-12-96        200.000 Δρανίδης Κ. & Υιός  ΟΕ Προμήθεια ανταλ/κών 116.218 
118 « 15/132.9 2698   9-12-96        500.000 Λύκας Δ.Νικόλαος Προμήθεια ανταλ/κών 33.358 
119 « 15/147.9 2699   9-12-96   12.000.000 Δρανίδης Κ. & Υιός ΟΕ Προμήθεια αλυσίδας 10.082 
120 « 05/147.9 2700   9-12-96    6.000.000 Πασβάτης Α. Νικόλαος Προμήθεια κλειδιών 24.190 
121 « 05/141.3 2701   9-12-96    2.000.000 Χασιώτης Β. Αδάμος Προμήθιεα βιβλίων 40.297 
122 « 05/132.1 2715  10-12-96   2.000.000 Χ»Συμεώνογλου Παναγ. Συντήρηση αυτ/των 17.700 
123 « 15/132.1 2716  10-12-96  10.000.000 Χ»Συμεώνογλου Παναγ. Συντήρηση αυτ/του 23.600 
124 « 70/132.1 2717  10-12-96   2.000.000 Χ»Συμεώνογλου Παναγ. Συντήρηση αυτ/του 17.700 
125 « 70/132.1 2720  10-12-96   2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικού  3.540 
126 « 70/132.2 2755  13-12-96   2.000.000 Μπαϊρακτάρης Νικόλαος Επιδιόρθωση κομπρεσέρ 37.878 
127 « 70/132.2 2791  13-12-96   2.000.000 Κυριακίδης Κων/νος Επισκευή μηχ/τος 59.000 
128 « 70/132.2 2792  13-12-96   2.000.000 Ροδοπαίος Ν.Χρήστος Βουλκανιζάρισμα 73.160 
129 « 15/132.1 2793  13-12-96  10.000.000     Τσερκέζος Γ. Θωμάς Επισκευή ελαστικού 7.080 
130 « 15/132.1 2844  18-12-96  10.000.000 Τσαρτσάνης Δημήτριος Προμήθεια ανταλ/κών 53.100 
131 « 05/132.1 2875  23-12-96    2.000.000 Λιόλιος Χρ. & Υιός ΟΕ Προμήθεια ελαστικών 108.000 
132 « 05/152.9 2886  23-12-96  12.000.000 Χατζηκοκόλης Θεοχ. -Λιγνός 

Χ.ΕΠΕ 
Προμήθεια εκτυπωτών 549.999 

133 « 05/152.9 2887  23-12-96  12.000.000 Χατζηκοκόλης Θ-Λιγνός Χ.ΕΠΕ Προμήθεια Η/Υ 1.231.000 
134 « 15/132.1 2906  30-12-96  10.000.000 Χατζηευστρατιάδης Γ.Δημ. Επισκευή αυτ/του 29.500 
135 « 15/132.1 2912  30-12-96  10.000.000  Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικών 8.260 
136 « 70/132.2 2913  30-12-96    2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικού 5.900 
137 « 15/132.1 2914  30-12-96   10.000.000 Καούσης Α  Α.Ε. Επισκευή αυτ/του 11.800 
138 « 70/132.1 2915  30-12-96     2.000.000 Τσερκέζος Γ.Θωμάς Επισκευή ελαστικού 3.540 
139 « 05/132.1 2916  30-12-96     2.000.000 Χ»Συμεώνογλου Παναγ.  Επισκευή αυτ/του 35.400 
140 « 70/132.2 2917  30-12-96     2.000.000 Κυριακίδης Κων/νος Επισκευή τροχών 

σκούπας 
33.276 

                       Σύνολο 16.658.745 



    
 Η απόφαση έλαβε αυξ. αριθμό  198/ 1997 
..................................................................................................................................... 
 Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ  ΜΕΛΗ   
     
 Ι. Κουρουζίδης Κ. Γκαβαϊσές 

ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ Μ. Ποτουρίδης Α. Μαρκούλης 
 Κ. Κόλβατζης Α. Καραντουμάνης 

 Κ. Βαφείδης Ο. Σιδηρόπουλος 
 Θ. Τέτος Ε. Σοφιανίδης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Ε. Λελεκάκης Χ. Παπαγεωργίου 
 Κ. Πουλασουχίδης Β. Τσίλης 
 Π. Καρασαββίδου Γ. Χιονίδης 

       ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΤΑΚΗΣ   Δ. Ζαμάνης 
     
     
     

 
 

Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια  7-5-97 

        Ο Δήμαρχος  
 
 
 
 
 

      ΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
 

 
 
 


